報道発表資料の配付日時  ４月２６日（水）１０時００分

 発 表 項 目

（ 行 事 名 ）

大地コンサルタント株式会社からの寄附に係る

感謝状贈呈式

 概 要

 道では、大地コンサルタント株式会社様からの御寄附に関しまして、次の

とおり感謝状の贈呈式を実施いたします。

１ 日 時

  令和５年（2023 年）４月 28日(金)11 時 00 分～

２ 場 所

  北海道庁本庁舎３階 知事会議室

３ 出席者

  大地コンサルタント株式会社

  代表取締役社長 千葉 新次 様

  北海道知事   鈴木 直道

４ 寄附額

  １，０００万円

 いただいた寄附金は、個性ある地域づくりを推進するため、振興局自らが

地域と連携・協力のもと取り組む地域人材の育成の財源として活用させてい

ただきます。

参 考

・報道各社の皆様には、北海道や市町村への応援の輪を広げていくためにも、

積極的な広報にご協力いただきますようお願いいたします。

 他 の ク ラ ブ

 と の 関 係

 同 時 配 付

 同 時 レ ク

(場所)

 担 当

 （ 連 絡 先 ）

総合政策部地域創生局地域戦略課 （担当者：齋藤）

ＴＥＬ  ０１１－２０４－５１４８（直通）内  線  ２３－４５３

４／２８（金）の行事